
市議会定例会付議事件表（その２） 

 

第１０６号議案    工事請負契約の締結について…………………………………（ １ ） 

第１０７号議案    土地の売払いについて…………………………………………（ ２ ） 

第１０８号議案   令和３年度大村市一般会計補正予算（第１３号） 

 



第１０６号議案

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１ 工 事 名  環境センター火災事故に伴う１号炉復旧工事 

２ 契約の方 法  随意契約

３ 契 約 金 額 ３１２，４００，０００円

４ 契約の相手方  鹿児島県薩摩川内市向田本町１４番１０号

三機化工建設株式会社 九州営業所

所長 橋口 嘉裕

５ 履 行 期 限  令和４年１２月１６日

  令和３年１２月９日提出

大村市長  園 田 裕 史  

（ 1 ）



第１０７号議案 

土地の売払いについて 

次のとおり土地を売り払う。 

１ 土地の所在地、種類及び面積 

所在地 種類 面積 

大村市雄ケ原町１７２３番４ 雑種地 ４０，８２８．４１㎡ 

２ 売払いの方法 随意契約 

３ 売 払 い 価 格 ４０８，２８４，１００円 

４ 売払いの相手方 神奈川県川崎市麻生区栗木２丁目６番２０号 

伸和ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 幸島 宏邦 

  令和３年１２月９日提出 

大村市長  園 田 裕 史 

（ 2 ）


	R3⑫-1　追加付議事件表（その２）
	追加議案
	（第106号議案）工事請負契約の締結について（環境センター火災事故に伴う１号炉復旧工事）
	（第107号議案）土地の売払い(工業団地)




